2024新加坡夏令营注册信息表

填表说明：
此表中的每项信息都非常重要 ，此表将作为合同的附件 ，请认真并详细地填写每一项可以填写的信息 。
在填写过程中请仔细阅读 ，没有的信息请填“无”， 暂时没有的信息请留空 。

2024 新加坡AEIS夏校训练营

7月22日-8月16日

7月22日-8月2日

8月5日 -8月 16日

2024 新加坡剑桥英语研学营

7月22日-8月16日

7月22日 -8月2日

8月5日-8月16日

Part 1 个人信息

中文名 中文名拼音 与护照保持一致 英文名

性别 出生日期 在读年级 2024年9月入读年级

来自城市 /国家 在读学校名称 当前课程类型 A level、 IB、 AP、 IGCSE等

Email 微信号 手机号 新加坡或中国的手机号码

紧急联络方式 身体状况 有无服用药物

药物过敏 有（请填具体 ）或无 食物过敏 有（请填具体 ）或无 食物特殊要求 有 （请填具体 ）或无

旅游保险 必须购买旅游保险 保险公司 保险单号

Part 2 家长信息

父亲信息 母亲信息

姓     名 姓     名

出生日期 出生日期

家庭地址 家庭地址

手   机 新加坡或中国的手机号码 手     机 新加坡或中国的手机号码

微信号 微信号

Email Email

Part 3 航班信息

到港日期 抵达新加坡 航班号 抵达的航站楼 航班落地时间

离港日期 离开新加坡 航班号 离开的航站楼 航班起飞时间

需要接机 YES or NO 需要送机 YES or NO

Part 4 夏令营安排

夏令营T-Shirt      S          M          L          XL        2XL       3XL

备   注

营员编号：

照片

DR Pacific Holdings Pte. Ltd.

2024新加坡夏令营项目课程合约

With

Student Name/ 学生姓名

一、 合约方信息:

BETWEEN

甲方：

Student Name/入住学生姓名: :
Passport No./护照号码： :
Student Tele/学生电话号码： :
Student Wechat/学生微信： :
Guardian Name/监护人姓名： :
Guardian Tele/监护人电话号码： :
Guardian Wechat/监护人微信： : :

AND

乙方：

Name of Company /机构名称： : DR Pacific Holdings Pte. Ltd.

Company Registration No./公司注册号码： : 200821037N

Company Address/公司地址： : No.99 Rangoon Road Singapore 218384

Contact Number/公司电话： : 65-6962-6868 / 65-6677-6789

Email Address/电子邮箱： : info@dredugroup.com

根据新加坡相关法律法规，甲、乙双方经友好协商，就甲方自愿参加乙方2024年夏令营项目

达成如下协议：

第一条 合作项目基本信息

（一）项目名称和营期

合作项目名称（请打勾） 营期（请打勾）

 2024 AEIS夏校训练营

 2024 剑桥英语研学营

 2024年 7月 22日-2024年 8月 16日

 2024年 7月 22日-2024年 8月 2日

 2024年 8月 5日-2024年 8月 16日

（二）项目内容：

AEIS夏校训练营：

目的：了解AEIS考试内容与模式，体验新加坡学习环境，为学生报考新加坡政府学校做准备。

内容：AEIS词汇、语法、口语、写作强化训练；英文戏剧角色扮演；英文歌曲学习练唱；升

学路径讲座；英式下午茶，课间操等

剑桥英语研学营：

目的：了解剑桥英语内容与模式，体验新加坡学习环境，为学生进入国际中学课程和未来大学

申请做准备。

内容：剑桥英语模块学习强化训练；英文短剧表演，英文歌曲学习练唱；升学路径讲座；英

式下午茶，课间操等

（三）项目调整原则

如遇不可抗力因素，乙方有权根据实际情况对项目进行调整，但调整比例控制在 20%以内。

第二条项目费用

（一）核算方式：交费、退费均以新加坡币核算。汇率差价、第三方银行手续费、网上支付平
台手续费均由甲方承担。

（二）课程费用：
四个星期、共120小时课时费总价：新币$3,500。
二个星期、共60小时课时费总价：新币$2,200。

（三）费用包含：学生在学校内的老师课时费、书本费、教具费；汇报表演需要的道具等费
用；课程间隙的茶水费。

第三条收费退费原则

（一）2024年 5月 20日报名截止。

（二）如果甲方因故申请退费，乙方允许在开课前15天或之前可退回所交费用

的50%；开课前15天内可退回所交费用的10%；课程开始后不可退费。

第四条：费用支付方式

A方学生方应在合约签署7个工作日内支付住宿费用，以确保B方住宿管理方为学生保留房间。

住宿费用以新币金额支付。

（1）银行转账/汇款方式

账户名称：DR Pacific Holdings Pte. Ltd.

开户银行：United Overseas Bank Ltd.

账户号码：3743070443

SWIFT代码：UOVBSGSG

（2）PAYNOW

UEN: 200821037N

第五条：权利与义务

（一）甲方权利与义务

1、甲方应当按乙方要求在规定时间内提供真实可靠的申请信息和文件，（见附件一《学生信息
表》）。若因虚假文件或信息造成任何损失或事故，乙方可免责。

2、甲方进入新加坡以后须遵循新加坡的法律法规，遵守夏令营的各项规章制度。

3、开课后，甲方学生应保证出勤率，不可无故缺席。如因生病需要请假，需提供新加坡正规医

疗机构出具的病假证明。

（二）乙方权利与义务

1、乙方有义务向甲方解释课程的内容和教授方法，并保证教学按质按量完成。

2、乙方需协助甲方办理赴新加坡事宜，协助甲方安排在新加坡的住宿等生活事宜。

第六条不可抗力因素约定

1、本协议所指不可抗力是指不能预见、不能避免并不能克服的客观情况，包括行程涉及的城市
发生自然灾害、重大传染性疫情、战争、罢工、社会动荡、恐怖活动、政府行为。

2、因不可抗力因素造成不可归责于合同任何一方的事由，致使一方不能履行合同的，应根据影
响程度，部分或者全部免除责任，

3、一方因不可抗力因素导致不能履行合同的，应当及时通知另一方，并在合理期限内提供证
明，双方应采取合理适当措施防止损失扩大。因一方未履行相关义务造成对方损失的，应承
担赔偿责任。

第七条附则

合同自双方签字盖章之日起生效， 此合同一式两份，甲乙双方各执一份。

（以下无正文）

甲方或家长/法定监护人（签字）： 乙方（签字&盖章）：

签署人： 签署人：

日期： 年 月 日 日期： 年 月 日

Accommodation Service Contract

With

Student Name/ 学生姓名

一、 合约方信息:

BETWEEN

(A)
Student Name/入住学生姓名: :
Passport No./护照号码： :
Student Tele/学生电话号码： :
Student Wechat/学生微信： :
Guardian Name/监护人姓名： :
Guardian Tele/ 监护人电话号码： :
Guardian Wechat/监护人微信： : :

AND

(B)
Name of Company /机构名称： :

DR Pacific Holdings Pte. Ltd.

Company Registration No./公司注册号码： : 200821037N

Company Address/公司地址： : No.99 Rangoon Road Singapore 218384

Contact Number/公司电话： : 65-6962-6868 / 65-6677-6789

Email Address/电子邮箱： : info@dredugroup.com

二、 项目内容和日期

合作项目名称 服务日期与地址
*住宿日期依所选营期而异

1：住宿与餐食服务；

2：上下学接送和新加坡城市内交通服务；

3：课后在学生公寓英语活动服务；

4：周末户外活动安排；

5：新加坡樟宜机场接送服务

日期：2024年7月21日-2024年8月17日

日期：2024年7月21日-2024年8月3日

日期：2024年8月4日-2024年8月17日

学生公寓地址：

No. 99 Rangoon Road Singapore 218384

三、住宿价格

2024年7月21日-2024年8月17日：新币$3,000/人

2024年7月21日-2024年8月3日：新币$1,900/人

2024年8月4日-2024年8月17日：新币1,900/人

四、A方与B方的责任和义务

1．A方学生责任与义务

学生需了解和遵守宿舍管理方颁布的以下规则，B方宿舍管理方有权更新管理规则，
学生有责任了解并遵守。

（1）学生需要保持房间的清洁卫生。学生不得损坏公寓里家具和各项设施。如果发
生人为损坏，学生需承担修复损坏的费用。

（2）房间所有空调、灯光等电器在不使用或外出时务必关闭.

（3）学生需了解并接受宿舍管理人员随时进入房间进行清洁工作和检查检修，以确
保房间整洁和安全。

（4）学生未经宿舍管理方许可不得进入其他住户的房间，尤其不得私自进入异性住
户房间。学生学习与休闲时间活动都在公共区域进行。如果违反规定，住宿管理方将提
出严重警告，如再次违反，管理方有权单方面终止住宿协议且不退还剩余费用。

（5）宿舍范围内严禁大声喧哗，打架斗殴。情节严重者宿舍管理方将报警处理，且
有权单方面终止合约且不退还剩余费用。

（6）未经住宿管理方授权，不得将房间密码告知其他住户或任何非住户：包括朋友、
同学、家人、亲戚、访客等，否则管理方有权单方面终止合约且不退还剩余费用。

（7）宿舍区范围内禁止吸烟，包括电子烟，水烟等违禁物品。一经发现将处以500新
币的罚款。如再次违反，将被宿舍管理方单方面终止住宿协议且不退还剩余费用。

（8）宿舍区范围严禁饮酒或含酒精饮料，赌博，饲养宠物等行为。一经发现，住宿
方有权单方面终止合约且不退还剩余费用。

（9） 基于安全考虑，宿舍公共区域均装有监控，学生需注意保护自己隐私。住宿管
理方不对此产生的损失负责。

（10）请学生自行管理好自己的财物和随身物品。住宿方不对学生在宿舍区内的任何
财物损失、 损害或失窃情况负责。

2. B方住宿方责任与义务

B方住宿方将为营会成员学生在夏令营住宿期间承担以下责任与义务：

（1）根据夏令营课程需要，B方提供住宿服务，确保学生出入境需要和上课期间足
够的住宿时间。

（2）住宿期间，住宿公司提供房间打扫。保证房间和公共区域的安全、卫生、舒适。
如发现安全隐患和虫蚁将及时处理。配备生活老师，及时解决和处理学生居
住期间提出的要求。

（3）合约期间，住宿公司在周一至周五提供早餐和晚餐，在周末提供三餐服务。

餐饮做到安全卫生、配搭丰富、营养全面。有特殊要求的学生，比如素食者，
或某些忌口可以提前报备，住宿公司会做特殊安排。

（4） 为学生提供一周2次衣物清洗服务。

（5） 住宿期间，住宿方提供周一至周五每日学校和住宿地点往返巴士接送服务。

保证学生的交通安全和方便。

（6） 住宿方于周末时间安排学生的户外参观游览活动（具体安排见下表。门票费

用学生自理）。周末户外活动不是强制参与项目，学生可自愿报名参加，但
需至少提前三天与住宿方老师报备。

（7） 住宿方将配合学校提供文化交流。

（8） 提供新加坡樟宜机场接送机服务。

（9） 除非法律强制要求，住宿方将对学生提供的所有信息严格保密。

宿舍日程时间表

周一至周五 （Monday -Friday）

7:30-8:30 洗簌 早餐时间

8:30-9:00 上学 巴士送到学校

9:00-16:00 学校课程 午餐在学校附近自理

16:00-16:30 放学 巴士接回宿舍

16:30-17:30 休息 自由活动

17:30-18:30 晚餐 晚餐时间

18:30-21:30 自习或交流
观看英语电影；课程中学习的英语剧

台词练习；全新加坡文化交流等

22:00-23:00 洗簌就寝

周末节假日（Saturday-Sunday）

*周末活动依所选营期而异

圣淘沙,环球影城游玩
全程英语老师带队、生活老师随队，

专车接送，门票自费(如有)

新加坡环岛游(鱼尾狮、金沙、滨海湾花园等)
全程英语老师带队、生活老师随队，

专车接送，门票自费(如有)

东海岸公园游玩，BBQ团建 免费

五、费用支付方式

A方学生方应在合约签署7个工作日内支付住宿费用，以确保B方住宿管理方为学生

保留房间。住宿费用以新币金额支付。

（1）银行转账/汇款方式

账户名称：DR Pacific Holdings Pte. Ltd.

开户银行：United Overseas Bank Ltd.

账户号码：3743070443

SWIFT 代码：UOVBSGSG

（2）PAYNOW

UEN: 200821037N

六、其它

1． 所有关于延长租期的申请都应在结束日期前至少7天提出。

2． 本协议（包括下面仲裁协定、以及由本协议引起或与之有关的任何非合约义务）应

依据新加坡法律管辖并进行解释。本协议一式兩份，A、B各执一份。

3. 请通过在本合约上签字，以确认您接受本协议的条款。

PARTY A: SIGNED for and on behalf of STUDENT.

By: __________________________

STUDENT NAME/学生签字

SIGNED by Parent/Guardian if student under 18 years old
（若学生未满18岁，需由家长或监护人签字）

By: __________________________

PARENT/GUARDIAN NAME/家长或监护人签字

DATE/ 日期:

PARTY B: SIGNED for and on behalf of DR PACIFIC HOLDINGS PTE LTD

By:

DATE/ 日期:

	  BETWEEN
	  BETWEEN